Comitato

Regionale
Lombardia
Malpensa 28 05 23
LOMMX022 mgmkiming
Pos. Num. Pilota
1 203 RIGANTI Pietro
2 58 COPPI Alessandro
3 811 MANNA Leonardo
4 42 GUERRA Omar
5 238 D AMICO Tommaso
6 214 DAZIANO Luca
7 26 GIASSI Diego
8 141 MOKHTAR Amir
9 55 CORTI Federico
10 499 PASQUALI Gabriele
11 125 MARIANI Andrea
12 520 GADDA CLEMENTI Frances
13 251 FRIGERIO Sebastiano
14 12 MONTOLI Pietro
15 999 SALA Leonardo
16 27 RAVASI lvan
17 234 PICHLER Liam
18 461 MERIGHI Federico
19 243 ALDEGHERI Andrea
20 111 SCHNEEBERGER BRIANZA S
21 112 VERGA Lorenzo

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Categ.

85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior

85 Junior

Campionato Regionale

Motocross 2023

85 Junior - Gara 1

Classifica dopo 9 Giri (16,263 Km)

Motoclub FR Moto
Gorlese Mario Colombo Husqvarna
Gorlese Mario Colombo KT™M

FR  KTM
Berbenno KT™M
Verolese KT™M

FR  Yamaha
Cairatese Husqgvarna
Cervellin Husqvarna
Gorlese Mario Colombo Husqvarna
Cervellin GasGas
Lumezzane GasGas
Lumezzane KTM
Parini KTM
Gorlese Mario Colombo Husqvarna
Mariano Comense Husqvarna
M.V. Gallarate KTM
Berbenno Husqvarna
Cairatese GasGas
Gorlese Mario Colombo Husqvarna
Cairatese KTM
Cervellin Husqvarna

Miglior tempo: nr 112 - VERGA Lorenzo 1:08.886 nel giro 1 Media 94,434

Direttore di gara : Ferruccio Spreafico

© MGMTiming

Inizio gara 28/05/2023 13:33:48

Esposto ore: 13:59

Race Director : Marino Citelli

Malpensa, domenica 28 maggio 2023

Tempo Tot.

16:14.283
16:26.002
16:27.287
16:28.461
16:29.773
16:42.172
16:52.598
17:23.800
17:25.157
17:29.891
17:42.609
17:43.413
17:44.292
18:10.825
18:19.421
16:29.879
16:35.022
17:09.100
17:40.217
18:00.194

1:08.886

Migliore
1:52.309
1:54.717
1:54.691
1:54.178
1:54.096
1:55.519
1:54.272
2:00.326
1:59.873
1:59.308
2:02.325
2:02.782
2:01.024
2:04.170
2:05.677
2:05.653
1:55.239
2:11.480
2:16.341
2:29.340
1:08.886

Media Vincitore 60,092 Km/h
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Distacchi
11.719 11.719
13.004 01.285
14.178 01.174
15.490 01.312
27.889 12.399
38.315 10.426

1:09.517 31.202
1:10.874 01.357
1:15.608 04.734
1:28.326 12.718
1:29.130 00.804
1:30.009 00.879
1:56.542 26.533
2:05.138 08.596
1 Giro 1 Giro
1 Giro 05.143
1 Giro 34.078
1 Giro 31.117
2 Giri 1 Giro
8 Giri 6 Giri

Fine gara 28/05/2023 13:52:14

P.ti

250
210
170
140
120
110
100

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggjo : Luisella Santamaria
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